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R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record 720000285773/001

Valid From Mar 17, 2026

Valid To Dec 31, 9999

Status In Review PL

Created By ORI_A500

Changed By PIEKARSKA_J

GTIN 8721201957093

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Bulgarian MAIZENA STACCAFACILE 500ml

Croatian MAIZENA STACCAFACILE 500ml

Czech MAIZENA STACCAFACILE 500ml. Olej ve spreji.

English 3PM MAIZENA NO STICK RP OIL 500ML PTROIT CU

Italian MAIZENA STACCAFACILE 500ml

Polish MAIZENA STACCAFACILE 500ml. Olej w sprayu.

Romanian MAIZENA STACCAFACILE 500ml

Slovak MAIZENA STACCAFACILE 500ml. Olej v spreji.

Slovenian MAIZENA STACCAFACILE 500ml

Target Location Details

    Validity Area     Language
Latvia Latvian
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CUC Product Information Record Data
  Product Name (For R&D reference only)

    Language     Product Name

English 3PM Rapeseed-oil-gas CUC

English_EU CoM: Italy

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language:

Preparāts uz eļļas bāzes cepamo paplāšu, pannu un veidņu ietaukošanai.Legal Denominator:

Ingredient List:

Sastāvdaļas: rapšu eļļa (61,7%), propelents (butāns, izobutāns, propāns), emulgators (lecitīni), antioksidants (alfa-tokoferols). Nesatur lipekli. *Bez 
laktozes: laktozes saturs ≤ 0,01 g/100 g produkta.

Additional Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language:

Statements:

    Purpose    Statement     Description

SAFETY INSTRUCTIONS BRĪDINĀJUMI: pirms lietošanas kārtīgi sakratīt. Izsmidziniet plānu un vienmērīgu kārtu 
25/30 cm attālumā no virsmas. Izvairīties no pārmērīgas lietošanas. Tikai profesionālai 
lietošanai. Uzglabāt svaigā un sausā vietā. 
BĪSTAMI Ļoti viegli uzliesmojošs aerosols. Tvertne zem spiediena: karstumā var eksplodēt. 
Glabāt bērniem nepieejamā vietā. Sargāt no karstuma, karstām virsmām, dzirkstelēm, 
atklātas uguns un citiem aizdegšanās avotiem. Nesmēķēt. Neizsmidzināt uz atklātas 
liesmas vai cita aizdegšanās avota. Nepārdurt un nededzināt pat pēc izlietošanas. Sargāt 
no saules gaismas. Nepakļaut temperatūrai, kas pārsniedz 50 °C.

SHELF LIFE Ieteicams līdz beigām: skatīt datumu iepakojuma apakšpusē vai augšpusē.

SAFETY INSTRUCTIONS BĪSTAMI: īpaši viegli uzliesmojošs aerosols.

OTHER # Sentences for outercase: # 
Preparāts uz eļļas bāzes cepamo paplāšu, pannu un veidņu ietaukošanai. 
Scatola: PAP 20 - raccolta carta. Segui le indicazioni del tuo comune. 
Sargāt no saules gaismas. Nepakļaut temperatūrai, kas pārsniedz 50 °C.

NON ARTWORK CLAIMS 500 ml tvertnē ir: 242 g pārtikas sastāvdaļu + 130,3 g propelenta = 372,3 g tīrsvars.

NUTRITION Nesatur lipekli.

NUTRITION *Bez laktozes: laktozes saturs ≤ 0,01 g/100 g produkta.

COMPANY CONTACT www.ufs.com  
Izplatītājs: 
Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
Polija 
Tel: +371 80200990 

NUTRITION Uzturvērtība                           100 g 
Enerģētiskā vērtība 
Tauki 
     tostarp piesātinātās taukskābes 
Ogļhidrāti 
     tostarp cukuri 
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Šķiedrvielas 
Olbaltumvielas 
Sāls

Nutrient Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Uzturvielas
Per 

100 g 
[ 135,135 ml ]

Enerģētiskā vērtība 3741 kJ

Enerģētiskā vērtība 894 kcal

Tauki 98 g

tostarp piesātinātās 
taukskābes 7,6 g

Ogļhidrāti < 0,5 g

tostarp cukuri < 0,5 g

Šķiedrvielas < 0,5 g

Olbaltumvielas < 0,5 g

Sāls < 0,01 g

Per - 100 g (As Sold)
    Statements: 
Pārdodamais produkts

Artwork Briefing Notes

Romania/Croatia/ Slovenia/ Bulgaria sticker IT/PT product

                                                                                 End of CUC Product Information Record
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Combination pack data
Product Name (For R&D reference only)

    Language      Product Name

English 3PM Rapeseed-oil-gas CUC




